
 

 

 

 

 

 

ÖNSÖZ 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak Sektörün beklenti ve taleplerini 

geçmişte olduğu gibi bu yıl da kamu otoritesi nezdinde ve uluslar arası 

platformlarda dile getirmeye devam ediyoruz. Bu çerçevede Mart ayının 

oldukça verimli geçtiğini söyleyebiliriz.  
 

Hazır giyim ve tekstil sektörü, irili ufaklı on binlerce işletmesiyle Türkiye’nin 81 

vilayetinde üretim yapıyor. Türkiye genelinde üretim yapmakla birlikte hazır 

giyim ve tekstilde öne çıkan bazı önemli merkezlerimiz var.  Denizli işte bu 

merkezlerimiz arasında yer alıyor. Tekstil ev eşyasında, özellikle de havlu ve 

bornoz üretiminde Denizli yıllardır ülkemiz imalat sanayinin yüz akı işlere imza 

atıyor. Diğer taraftan bu güzel şehrimizde binlerce insanımız ekmeğini havlu 

ve bornoz üretiminde çalışarak kazanıyor.  Yani havlu ve bornoz Denizli’nin 

hem ekmeği hem de en önemli marka değerlerinden biri. Günümüz 

dünyasında sadece kaliteli üretim yapmak yetmiyor. Elinizdeki ürünü ayrıca 

küresel pazarlarda tanıtmak gerekiyor. Bu nedenle Denizli Tekstil ve Giyim 

Sanayicileri Derneği’nin (DETGİS) bu yıl beşincisini organize ettiği “Dünya Türk 

Havlu ve Bornoz Günü “nü çok önemsiyor ve Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak destekliyoruz. Etkinliğin 

önümüzdeki yıllarda uluslararası boyuta taşınarak Türk havlu ve bornozları adına önemli bir tanıtım kanalına 

dönüşeceğine inanıyorum. 

Hazır giyimde Avrupalı markaların fiyatları aşağıya çekme stratejisi Türkiye’ yi de uygun fiyatlı malzeme arayışına 
yöneltti. Diğer pazarlarda bulunmayan seçenekler ve İnovatif kumaşlara yatırım yapan Güney Kore bu anlamda öne 
çıktı. TGSD Yönetim Kurulu Üyelerimiz Atıl Kutoğlu ve Bülent Alkanlı Güney Kore’ye giderek Preview in Daegu’nun 
nabzını tuttu. 
 
Alacak sigortası için yıllardır işbirliği yaptığımız Coface, bundan böyle firmalarımızın finansman probleminin 
çözümünde de bizlere destek olacak. Coface’ın ABC Bank işbirliği ile geliştirdiği bu yeni enstrümanın sektör 
firmalarımızın finansmana erişimleri konusunda önemli bir görev üstleneceğini düşünüyorum. 
 
Her yıl geleneksel hale getirdiğimiz ve desteklerini her zaman olduğu gibi bu yıl da derneğimizden esirgemeyen 
Kimtex ile 3. Gelecek Satın alma Stratejileri ve Beklentileri 2017 Panel’ini 30 Mart’ta gerçekleştirdik. H&M, Li Fung, 
New Look, Superdry, LCW, Koton ve Trendyol yöneticilerinin   “Gelecek Satın Alma Stratejileri ve Beklentilerini 
açıkladılar. 
Türk hazır giyim sektörü bölgesel ve global sorunlar karşısında yeni çıkış yolları ararken, dünya devi alım gruplarının 
üst düzey yöneticileri, zorlu rekabet ortamında ihracatı 20 milyar dolara taşıyacak yeni satın alma stratejilerini 
paylaştılar. 
Ben de hazır giyim sektörümüzün yaşanan tüm krizlere rağmen 2016’da 17,5 milyar doların üzerinde ihracat 
gerçekleştirebileceğini, suların durulması halinde kısa sürede 20 milyar dolar bandını aşabileceğine inanıyorum. 
 
 
Sevgi ve saygılarımla, 
 
Şeref Fayat 
Yönetim Kurulu Başkanı 



Türk Havlu ve Bornozu’nun tüm dünyada bilinirliğini güçlendirmek 
için 2012 yılından bu yana düzenlenen “Dünya, Türk Havlu ve Bornoz 
Günü” bu yıl 5. kez kutlandı. Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’nin 
desteklediği Dünya Türk Havlu Bornoz Günü’ne ilgi büyüktü. 
 

Bu kapsamda sektörün önde gelen temsilcileri ve Türkiye Ev Tekstili sanayicileri ve İşadamları Derneği ev 
sahipliğinde, tekstilin doğduğu yer İstanbul Eminönü-Sultanhamam’da yer alan tarihi Hatice Turhan Valide 
Sultan Sebili’nde 3 Mart Perşembe günü basın toplantısı gerçekleştirildi. Lansman ardından tüm konuklar ve 
konuşmacılar özel hazırlanan turkuaz bornozlarla Eminönü sokaklarında kortej yürüyüşü yaptı. 
Bir tekstil ülkesi olan Türkiye’nin dünyaya ün salmış havlu ve bornozlarının bilinirliğini artırmak ve güçlendirmek 
için 2012 yılından bu yana gerçekleşen Dünya Türk Havlu ve Bornoz Günü’nün bu yıl 5.’si düzenlendi. Türkiye Ev 
Tekstili Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TETSİAD)’ın ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda TETSİAD Başkanı 
Yaşar Küçükçalık, ve Denizli Tekstil ve Giyim Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı İsa Dal, konuşmacı 
olarak yer aldı.  
 

EMİNÖNÜ SOKAKLARINDA TURKUAZ GEÇİT 
Gerçekleşen basın toplantısı ardından, 
katılımcılar, bugün için özel üretilen turkuaz 
renkli bornozları giyerek bando ekibi ve tahta 
bacaklar eşliğinde Eminönü sokaklarında 
yürüyüş yaptılar. Esnafın, halkın ve turistlerin 
yoğun ilgi gösterdiği yürüyüşe katılanlar, hem 
Türk havlu ve bornoz tanıtımına katkıda 
bulundu hem de Eminönü sokaklarında 
unutulmaz bir deneyim yaşadılar. 

 

Denizli Tekstil ve Giyim Sanayicileri Derneği (DETGİS) tarafından düzenlenen "6 Mart 
Dünya Türk Havlu ve Bornoz Günü" çerçevesinde yeni moda bornoz, havlu ve plaj 
giysileri podyumda sergilendi. 
 

9 SAATLİK DEFİLE VE ''DENİZLİ FASHION WEEK'' HAZIRLIĞI  
Cafer Sadık Abalıoğlu Kültür ve Eğitim Vakfı Salonu'nda düzenlenen 
defilede 13 sektör temsilcisi, 350'ye yakın kreasyonunu görücüye 
çıkarttı. Öğle saatlerinde başlayan ve yaklaşık 9 saat süren defilede 
bornozdan yapılan gelinlik dikkat çekti. 
 

YENİ MODA HAVLU, BORNOZ VE PLAJ ELBİSELERİ 
Yeni moda havlu, bornoz ve plaj elbiselerinin 40 manken tarafından 
podyumda tanıtıldığı gecede, tekstilci ve davetliler yeni sezon 
ürünlerin fotoğraflarını çekmek için birbiriyle yarıştı. 

 
"BU DEFİLEYİ İZLEYENLER NEW YORK'TA OLDUĞUNU 
DÜŞÜNEBİLİR" 
DETGİS Başkanı İsa Dal, 
yaptığı konuşmada, 
Denizlili tekstilciler olarak 
200 ülkeye yaklaşık 200 
milyon dolarlık ihracat 

yaptıklarını 
belirterek "Türkiye'de ilk kez gün boyu süren defile Denizli'mizde 
yapıldı. Bu defileyi televizyonlardan izleyenler, New York’ta 
olduğunu düşünebilir. Defile adeta Paris, Milano'da yapılan defileleri 
aratmayacak şekilde yapıldı. Tasarımcılara imkân verildiğinde havlu 
ve bornozla neler yapabileceklerini gördük. Havlu ve bornoz deyip 
geçmeyelim. Bornozu sadece banyodan sonra değil, giyip sokakta 
dolaşabileceğimiz şekilde olacağını, gelinlik ve damatlık olabileceğini 
de gördük. Tasarımlar büyük ilgi çekti" dedi. 

http://www.hurriyet.com.tr/index/ev
http://www.ensonhaber.com/denizli.htm
http://www.ensonhaber.com/new-york.htm
http://www.ensonhaber.com/paris.htm


PREVİEW IN DAEGU 2017 SPRING / SUMMER 
9-11 MART 2016 Tarihlerinde Güney Kore’de gerçekleştirildi. 

 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneğinden Preview in 

Daegu Çıkartması! 
 

Hazır giyimde Avrupalı markaların fiyatları aşağıya çekme 
stratejisi Türkiye’ yi de uygun fiyatlı malzeme arayışına 
yöneltti. Diğer pazarlarda bulunmayan seçenekler ve  
İnovatif kumaşlara yatırım yapan Güney Kore bu anlamda 
öne çıktı. 55 Ülkeden 326 katılımcıya ev sahipliği yapan 
Preview in Daegu fuarına TGSD Yönetim Kurulu Üyeleri 
Atıl Kutoğlu, Bülent Alkanlı ve Genel Sekreteri Burçin 
Özer, Türk basınından ise Habertürk gazetesi yazarı 
Menekşe Ataselim Tanışan ve Dünya gazetesi yazarı 
Selenay Yağcı katıldı. 

 
 

 
2013'ten bu yana ihracat %20 arttı!  
 
Türkiye ile Kore'nin 2013' te imzalanan "Serbest 
Ticaret Anlaşması'nın" ardından TGSD ile 
Daegu Gyeongbokgung Textile Association 
(DGTIA) arasında, iki ülke arasındaki tekstil ve 
hazır giyim alanındaki ticaret hacmini artırmak 
amacıyla aynı yıl iyi niyet anlaşması 
imzalanmıştı. 2013 yılından bu yana Güney 
Kore ile tekstil ve ticaret hacmi 280 milyon 
dolardan 300 milyon dolara yükselirken, 
Türkiye'nin ülkeye yaptığı ihracat %20 arttı. 

 
 



 

İ.T.Ü. Tekstil Teknolojileri ve Tasarımı Fakültesi 1. Danışma Kurulu Toplantısı 
08 Mart 2016 Salı günü 

İ.T.Ü. Tekstil Teknolojileri ve Tasarımı Fakültesi Danışma Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sn. Murat Aydın ve Yönetim Kurulu Danışmanı Sn. Mehmet Kumbaracı katıldı. 

 

20. Dönem 9. Yönetim Kurulu Toplantısı 
14 Mart 2016 Pazartesi Günü 

 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Servet Karaalioğlu ev sahipliğinde 
Fatto Giyim’de gerçekleştirildi. 
 

TGSD & KİMTEX &VAKKO ESMOD 
MODA OKULU İşbirliğinde  

2016 Tasarım Yarışması Gerçekleşti! 

 
Dünyanın ilk moda okulu olma özelliğini taşıyan 
ESMOD’un Vakko ile işbirliği kapsamında 2011 yılı itibari 
ile ülkemizde faaliyet göstermektedir.  VAKKO Esmod 
Moda Akademisi, Yönetim Kurulu Üyemiz Kimtex 
firmasının ve Türkiye Giyim Sanayicileri Derneğinin 
işbirliği ile 15 Mart 2016 tarihinde saat 15.00 de VAKKO 
ZORLU CENTER Mağazasında gerçekleştirildi. VAKKO 
ESMOD diploma programına devam eden 2. sınıf on beş  
öğrenciye ait canlı mankenler üzerinde kombinlerin 
sunulduğu ve ilk 4 başarılı öğrencinin seçildiği bir proje 

gerçekleşti. 
 
Vakko Esmod Defile Jürisi : 
Şeref Fayat  (TGSD YK Başkanı) 
Tanzer Gözek (KİMTEX Ceo’su ve TGSD YK Üyesi) 
Atıl Kutoğlu (Ünlü Modacı ve TGSD YK Üyesi)  
Dilek Hanif (Ünlü Modacı ve TGSD Üyesi) 
Nadine Massoud Bernheim (Vakko Esmod Türkiye 
Kurucusu ) 
 
 

Yarışmada seçilen 4 finalistin isimleri ; 
1. Melike Sıla Varol   
2. Florentina Climinte  
3. Pelin Gündoğan  
4. Simge Nizam  

                                                                                   



 
 

9. İstanbul Moda Konferansı çalışmalarımız 
hızla devam ediyor. 

 
21 Mart 2016 Pazartesi günü; 

12-13 Ekim 2016 tarihlerinde Four Seasons 
Bosphorus Otel’de gerçekleştireceğimiz 9. İstanbul 

Moda Konferansı için TGSD sekreteryası ve konferans 
organizasyonumuzu üstlenen Cormep ekibi ile four 

seasons otelde inspection gerçekleştirildi. 
 

Konferans Çalışma Grubu Toplantısı  
21 Mart 2016 Pazartesi günü  

Four Seasons Bosphorus Hotel’de gerçekleştirildi. 
 

Yönetim Kurulu Konferans Çalışma Grubu,  
Komite Başkanı Murat Aydın öncülüğünde  
ilgili YK üyelerimizden Ramazan Kaya, 
Önder Türkmen, Seda Dicle, Servet 
Karaalioğlu, Murat Şimşek ve Kemal 
Genç’in katılımıyla gerçekleşti. 
Organizasyon Şirketi Cormep sunumu ve 
TGSD sekreteryasının  verdiği bilgiler 
doğrultusunda konferans çalışmalarına 
yön verildi.  

 

 



Hazır giyimcinin nakit sorununu 
TGSD, Coface ve ABC Bank birlikte çözecek ! 

 
TGSD Başkanı Şeref Fayat, “Alacak sigortası için yıllardır 
işbirliği yaptığımız Coface, bundan böyle firmalarımızın 
finansman probleminin çözümünde de bizlere destek olacak. 

Coface’ın ABC Bank işbirliği ile geliştirdiği bu yeni enstürmanın sektör firmalarımızın finansmana 
erişimleri konusunda önemli bir misyon üstleneceğini düşünüyorum”  dedi.  
 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD), Coface 
ve ABC Bank, İhracatçı hazır giyim firmalarının 
finansmana daha kolay ulaşabilmeleri için el ele 
verdi.  
Üç kurum arasındaki işbirliği projesi, TGSD Başkanı 
Şeref Fayat, Coface Sigorta Genel Müdürü Emre 
Özer, ABC Bank Türkiye Temsilcisi Muzaffer Aksoy 
ve  Alacak Finansmanı Birim Müdürü Paul Harle 
tarafından tanıtıldı.  
 
Toplantıda konuşan TGSD Başkanı Şeref Fayat,  ülkeye her yıl yaklaşık 15 milyar dolar net döviz girdisi 
sağlamalarına rağmen, alacakların tahsilinde ve finansmana erişim konusunda çeşitli sorunlarla 
karşılaşabildiklerini söyledi. Küresel pazarların ihracatçı için birçok risk barındırdığını vurgulayan Fayat, 
riski ortadan kaldırmanın en etkili yollarından birinin alacak sigortası olduğunu söyledi. 
İhracatçı açısından riski en aza indirmek kadar finansmana erken ulaşmanın da büyük önem taşıdığını 
ifade eden Şeref Fayat sözlerini şöyle sürdürdü:  
 
FİNANSMAN İHTİYACI OLAN FİRMA VADEYİ BEKLEMEYECEK 
“Alacak sigortası için yıllardır yakın işbirliği yaptığımız Coface, bundan böyle ihracatçımızın finansman 
probleminin çözümünde de bizlere destek olacak. Coface, ABC Bank işbirliği ile sigorta ettiği alacağı, 
talep olması halinde vadesinden önce firmaya ödeyebilecek.  
Örneğin 3 ay vadeyle 100 bin Euro’luk ihracat yapan bir firmamızı ele alalım.  
Talep gelmesi halinde Coface, 3 ayı beklemeden belli bir iskonto karşılığında ABC Bank kanalıyla 
ihracatçı firmanın ödemesini yapacak.  Özellikle küçük ve orta ölçekli işletmelerimiz için finansmana 
erken ulaşabilmek hayati önem taşıyor. Coface’ın ABC Bank işbirliği ile geliştirdiği bu yeni enstürmanın 
sektör firmalarımızın finansmana erişimleri konusunda önemli bir misyon üstleneceğini düşünüyorum.”   
 
Coface  Sigorta Genel Müdürü Emre Özer ise, şirketlerin finansal sorunlarına ait çalışmalar yaparak 
çözümler getirdiklerini söyledi. Emre Özer, şöyle devam etti: 
 
EMRE ÖZER: FİNANSMAN SORUNU FİRMALARA İŞ KAYBETTİRİYOR 
“Özellikle ihracatçı şirketlerin sorunlarını biliyoruz. Günümüzde firmalar tüm dünyada artık hızlı karar 
verme, kaliteli ve kısa sürede üretim, uygun vade olanağı tanıma konularında oldukça ağır bir rekabetle 
karşı karşıyalar. İhracat pazarlarımızdaki daralma, dünya genelindeki ekonomik durgunluk ve bu global 
rekabet güçlü bir finansal yapı gerektiriyor. Ülkemizde ise yetersiz öz kaynak yapısı ile faaliyetlerini 
sürdürmek zorunda kalan şirketler büyüme zorluğu yaşıyorlar ve uluslararası rekabette çoğu zaman 
finansman sorunları nedeniyle iş kaybediyorlar. Sürdürülebilir ticaret için finansal altyapının şüphesiz iyi 
olması gerekiyor.”  
 
Coface’ın ana iş kolunun alacak sigortası olduğunu hatırlatan Özer, ticari alacak sigortası yaptıran TGSD 
üyelerinin ihracattan zararla dönme riskini ortadan kaldırdıklarını vurguladı.  
 
Özer, “ Coface, diğer taraftan 200’e yakın ülkeden 60 milyon firma hakkında kredi notu değerlendirme 
hizmeti veriyor. Bu hizmet sayesinde ihracatçı şirketler, alıcıların ödeme güçlerini risk almadan önce 
tespit edebiliyorlar” dedi.   



 

“Gelecek Satın Alma Stratejileri ve Beklentileri 
2017” toplantısında konuşan TGSD Başkanı Şeref 
Fayat: Hazır giyimde Türkiye’ye talep artıyor  
ihracatta hedefimiz 20 milyar dolar! 
 
H&M, Li Fung, New Look, Superdry, LCW, Koton ve Trendyol 
yöneticilerinin   “Gelecek Satın Alma Stratejileri ve 
Beklentileri”ni açıkladıkları toplantıda konuşan Şeref Fayat, 
“Etrafımızın ateş çemberi olduğu bir dönemde Türkiye’ye 

talep artıyor. Hazır giyim ihracatında yüzde 5, iç pazarda yüzde 8-9 oranında büyümenin 
gerçekleşeceğini umuyorum” dedi.  
 
Türk hazır giyim sektörü bölgesel ve global sorunlar karşısında yeni çıkış yolları ararken, dünya devi alım 
gruplarının üst düzey yöneticileri, zorlu rekabet ortamında ihracatı 20 milyar dolara taşıyacak yeni satın 
alma stratejilerini paylaştılar. 
 
H&M, Li Fung, New Look, Superdry, LCW, Koton ve Trendyol yöneticileri  Türkiye ve rakip ülkelere bakış 
açılarını Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’nin (TGSD) Kimtex sponsorluğunda düzenlediği “Gelecek Satın 
Alma Stratejileri ve Beklentileri 2017” toplantısında açıkladılar.  
 
Panelin açılışında konuşan TGSD Başkanı Şeref Fayat, yaşanan tüm krizlere rağmen 2016’da 17,5 milyar 
doların üzerinde ihracat gerçekleştirmeyi hedeflediklerini belirterek, suların durulması halinde kısa 
sürede 20 milyar dolar bandını aşabileceklerini bildirdi.  

 
HAZIRGİYİM İHRACATÇISI BİZİMLE GELECEĞİ 
OKUYOR 
40. yılını kutlayan TGSD’nin Kimtex 
sponsorluğunda düzenlediği bu etkinlikle 
üyelerine “geleceği okuma” imkanı sağladığını 
vurgulayan Şeref Fayat, şunları söyledi:  
“Dünya kaotik bir ortamdan geçerken herkes gibi 
üyelerimiz de önlerini görmek istiyor. Geçmiş 
yıllara kıyasla suların daha kabardığı bir dönemde 
‘belirsizliğin baskın olduğu geleceğe dair’ bilgi 
edineceğimiz her ortam, inanılmaz derecede 
büyük önem taşıyor.  

 
Her ne kadar global güvenlik noktasında gergin bir dönemden geçiyor olsak da hazır giyim sektörü olarak 
iyi bir ivme yakalamış durumdayız. Çünkü Avrupa’nın Türkiye’den talebi yükseliyor. 2016’yı en iyi 
rakamlarla kapatabilmemiz için trendleri, satın alma stratejilerini doğru okumak zorundayız.  
 
Geçen yıla baktığımızda toplam ihracat rakamımızda paritenin etkisiyle bir düşüş yaşadık. Yılı 17 milyar 
dolar ile kapattık.  
Tüm zamanların en çok hazır giyim ihracatının yapıldığı 2014’deki 18.7 milyar dolarlık rakamı yakalamayı 
önümüzdeki en önemli hedef olarak görüyorum. Etrafımızın ateş çemberi olduğu bir dönemde ihracatta 
yüzde 5, iç pazarda yüzde 8-9 oranında büyümenin gerçekleşeceğini umuyorum. Türkiye’yi saran ateş 
çemberi sönerse birkaç yıl içinde 20 milyar dolarlık ihracat bandını rahatlıkla aşacağımıza inanıyorum.” 
 
 
 



TANZER GÖZEK: HEDEFİMİZ SİNERJİ YARATMAK  
 
Kimtex CEO’su Tanzer Gözek de Türkiye’den hacim ve 
çeşitlilik anlamında aktif alım yapan Türk ve dünya 
markaları ile sektörün ürün & servis üreten yapıtaşı 
firmalarını bir araya getirerek sinerji yaratmayı 
amaçladıklarını söyledi.  
 
 

Gözek, “Üçüncüsünü gerçekleştirdiğimiz etkinliğimizle hem 
firmalarımızı hem sektörümüzü global rekabet içinde daha 
iyi konumlandırmaya çalışıyoruz. Sektörümüzde kalite, 
tasarım, pazarlama ve verimlilik hepimizin önceliği. Ayrıca 
markalaşmak için de üretim, kalite ve tasarım gerekiyor. 
Bunun için biz sektörde birlikte kuvvetliyiz” dedi.  
 
Tanzer Gözek’in konuşmasının ardından Kimtex’in 
kumaşlarıyla genç tasarımcı Selim Baklacı tarafından 
tasarlanan mini bir defile sergilendi. 
 

TGSD Yönetim Kurulu Üyeleri Esra Ercan ve Bülent 
Alkanlı’nın operatörlüğünü yaptığı “Gelecek Satın Alma 
Stratejileri ve Beklentileri 2017 Paneli”ne katılan LI 
&FUNG Türkiye Genel Müdürü Fatya Mamcu, SUPERDRY 
Tedarik Direktörü Shaun Packe, H&M Avrupa Bölge 
Müdürü Leyla Ertur, NEW LOOK Türkiye Genel Müdürü 
Arzu Ulu, LC WAIKIKI Tedarik Direktörü Şenol Dallı, 
KOTON Tedarik Direktörü Betül Dündar, TRENDYOL 
Satın Alma Direktörü Efsun Uğur, sektörün satın alma 
noktasında karşılaşabileceği risk ve avantajları anlattılar.  
 
H&M Avrupa Bölge Müdürü Leyla Ertur: Dünya genelinde 4 bin mağazamız var. 
2016’da tüm dünyada yüzde 10 civarında bir büyüme öngörüyoruz. Türkiye’de asgari 
ücretten kaynaklı sıkıntıları minimuma indirdik.  Bu yıl Türkiye’de yüzde 5-8 arasında 
bir büyüme hedefliyoruz. 2017 ve 2018’den çok daha umutluyuz.  
 

LI&FUNG Türkiye Genel Müdürü Fatya Mamcu: Avrupa ve 
ABD’de seçim yılı olduğu için işlerin biraz yavaşlayacağını 
düşünüyorum. Ancak 2017 ve 2018’in bu yıla göre çok daha iyi 
geçeceğini öngörüyorum. Türkiye’de ise jeopolitik sorunlar bizi etkiliyor. 
Müşterilerimiz gelmeye çekindiği için biz elimizde valiz dolaşıyoruz. 2016’da çok fazla 
büyüme beklemiyoruz ama kesinlikle düşüş olmayacak.  
 
 
LC WAIKIKI Tedarik Direktörü Şenol Dallı:  Alımlarımızın yüzde 
82’sini Türkiye’den yapıyoruz. Tedarikçilerimize ödeme sistemini 

değiştirdik, haftalık ödeme sistemine geçtik. Özellikle fast fashion üretim yapan 
tedarikçilerimize ödemelerini çok hızlı yapıyoruz.  Büyümeye bu yıl da devam 
edeceğiz. Bir yıl önce burada toplandığımızda 500 mağazamız vardı,  sayı şimdi 
600’ü geçti. Önümüzdeki seneye kadar 150 yeni mağaza açmayı öngörüyoruz. 
 
 
 



NEW LOOK Türkiye Genel Müdürü Arzu Ulu: NEW LOOK olarak agresif bir büyüme 
politikası izliyoruz. Son iki yılda yüzde 300 büyüdük. Türkiye’yi sadece örme ve 
denim grubu olarak görmek istemiyoruz. Ayakkabı dahil mağazaya girebilecek tüm 
ürünleri ürettirmek istiyoruz. Bu anlamda tedarikçilerimizle 
yüksek kapasiteli ürün bazında çalışmak istiyoruz.  
 
TRENDYOL Satın Alma Direktörü Efsun Uğur:  Türkiye’de online 
alışveriş henüz yüzde2 civarında. Avrupa ve Amerika’ya göre bu 
alanda çok gerilerdeyiz. Firma olarak yüzde 100’lük bir büyüme 
trendi yakaladık. Özellikle kadın tekstilinde büyüyeceğimizi 
öngörüyorum. Mevcutların yanında yeni tedarikçilere 

ihtiyacımız var. Bizim için hız çok önemli. Hızın yanında tedarikçilerimizde Ar-Ge’ye, 
hıza ve sosyal ağlardaki iletişime önem vermelerini bekliyoruz. 
 
SUPERDRY Tedarik Direktörü Shaun Packe:  Firma olarak heyecan verici ürünleri 
tercih ediyoruz. Her zaman yenilik peşindeyiz. Zengin ürün çeşitliliğiyle Türkiye bu 
anlamda çok şanslı.  Türkiye’de 4 mağazamız, 9 tedarikçimiz var. İhtiyacımızın yüzde 
40’ını Türkiye’den tedarik ediyoruz. 
 
KOTON Tedarik Direktörü Betül Dündar:   Türkiye 
olarak polyester ve sentetik kumaş üretimi 
konusunda daha fazla yol almalıyız.  Farklı 

iklimlerde ve farklı coğrafyalarda mağazası olan bir firma olarak flexible 
üretim yapabilecek imalatçılar gerekiyor. 

 
 
 
Toplantı sonunda, Kimtex kumaşlarının 
kullanıldığı Vakko Esmod Tasarım Yarışması’nda 
dereceye giren gençlere ödülleri verildi. 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

Desteklerinden dolayı 
teşekkürlerimizle… 

 



TARİH GAZETE HABER 

31.03.2016 AKŞAM  DEV MODA MARKALARI TÜRK ÜRÜNLERİNDEN VAZGEÇMEDİ  

31.03.2016 AYDINLIK  'MÜŞTERİLER GELMEYE ÇEKİNİYOR ELİMİZDE VALİZ DOLAŞIYORUZ'  

31.03.2016 BURSA OLAY  HAZIR GİYİMDE UMUTLAR ARTTI  

31.03.2016 CUMHURİYET  TERÖR OLAYLARI ALIM GRUPLARINI ÜRKÜTTÜ  

31.03.2016 DÜNYA  'HAZIR GİYİMDE TÜRKİYE'YE TALEP ARTIYOR"  

31.03.2016 HABERTÜRK  ASGARİ İŞSİZLİK  

31.03.2016 KARAR  TEKSTİLE BAHAR GELDİ  

31.03.2016 POSTA  TÜRKİYE' YE TALEP ARTIYOR  

31.03.2016 SABAH  TEKSTİLE YABANCI HÜCUMU  

31.03.2016 SÖZCÜ  TEKSTİLCİLER UCUZ İŞÇİ İÇİN ANADOLU'NUN YOLUNU TUTTU  

31.03.2016 SÖZCÜ  TÜRKİYE'YE TEMKİNLİ BAKIYORLAR  

31.03.2016 STAR  HAZIR GİYİME TALEP ARTIYOR 20 MİLYAR $ İHRACATI ASARIZ  

31.03.2016 TİCARET  "HAZIR GİYİMDE TÜRKİYE'YE TALEP ARTIYOR"  

31.03.2016 VATAN  HAZIR GİYİMDE TALEP ARTIYOR % 9 BÜYÜRÜZ  

31.03.2016 YENİ KONYA  "HAZIR GİYİMDE TÜRKİYE'YE TALEP ARTIYOR"  

31.03.2016 YENİ ŞAFAK  HAZIR GİYİM REKOR PEŞİNDE  

31.03.2016 YENİ YÜZYIL  HAZİR GİYİMCİLERİN HEDEFİ 20 MİLYAR DOLARLIK IHRACAT  

31.03.2016 ZAMAN  HAZIR GİYİMDE İHRACAT HEDEFİ 20 MİLYAR DOLAR  

19.03.2016 YENİ GÜN  MODANIN GELECEĞİNE IŞIK TUTAN TASARIM YARIŞMASI  

16.03.2016 
HÜRRİYET 
KELEBEK  

AVRUPA VE AMERİKADAN SONRA UZAKDOĞU DA  

15.03.2016 AYDINLIK  BOMBA BORSAYI YÜKSELTTİ  

15.03.2016 DÜNYA  TÜRKİYE, TERÖRE KARŞI TEK VÜCUT  

15.03.2016 DÜNYA  TEKSTİLCİLER İNOVATİF GÜNEY KORE KUMAŞLARINI SARDI  

15.03.2016 HABERTÜRK  'GÜNEY KORE TERCİHİMİZ DEĞİL, MECBURİYET OLDU'  

15.03.2016 HÜRSES  İŞ DÜNYASI TERÖRE KARŞI TEK YÜREK  

15.03.2016 ÖZGÜR DÜŞÜNCE  BAŞKANLAR BİRLİK VURGUSU YAPTI  

15.03.2016 SÖZCÜ  ASLA KORKUTARAK SONUÇ ALAMAZLAR  

15.03.2016 TAKVİM  TERÖRE LANET  

15.03.2016 VATAN  HİÇBİR ZAMAN KAZANAMAYACAKLAR  

15.03.2016 YARINA BAKIŞ  İŞ DÜNYASI TERÖRÜ LANETLEDİ  

15.03.2016 YENİ AKİT  KAOS SENARYOLARI BOZULACAK  

15.03.2016 YENİ ŞAFAK  TERÖRE LANET YAĞDI  

15.03.2016 ZAMAN  TERÖR, SİVİLLERİ HEDEF ALARAK ACZİYETİNİ GÖSTERDİ 

07.03.2016 DÜNYA EK  6 MART'IN NESİLLER BOYU KUTLANMASI İÇİN ÇALIŞIYORUZ  

07.03.2016 DÜNYA EK  İHRACATTA İTİCİ GÜÇ OLDUK  

06.03.2016 EKONOMİST  HEDEFTE UZAK PAZARLAR VAR  

05.03.2016 DENİZLİ GAZETESİ  DÜNYA TÜRK HAVLU BORNOZ GÜNÜ KUTLANIYOR, DRT DENİZLİ CANLI YAYINLIYOR  
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İHRACAT RAKAMLARI   

 

(10
6
 ABD DOLARI) 2015 GENEL Mart 2016 Ocak-Mart 2016 

  İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY İH. RAK. DEĞ % PAY 
Tekstil 7.956 -10,4 704 4,0 6,1 1.935 0,0 6,2 

HG ve Konf. 16.969 -9,4 1.513 14,3 13,2 4.255 7,1 13,6 

TOPLAM 143.729 -8,7 11.466 2,6 100 31.396 -3,1 100 

  Son 12 Aylık İhracat  139.734     


